pub d

Mun/cipal

Secr9t*
rnnC8Ç 0

DECRETO N° 4165, DE 09 DE MARÇO DE 2023.

imos, "Torna vago o Cargo de Provimento Efetivo e
dá outras providências".

ALEAN»
P

VIO CALDATO
TNICIPAL FEITO

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-90

CNPJ 00 097,857i0001-71

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. l Torna vago o cargo efetivo de Vigia, ocupado pelo servidor
MAURICIO CALDEIRA DE SOUZA, em razão do seu falecimento ocorrido em
09 de novembro de 2023.

Esie buueto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3.  Revogam-se as disposições em contrário,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 09 (NOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2023.

Quadra 33 lote 24 António do Oaobto - Goiá8
E-mail: drhsadthotmaII.corn